MINIMO, 01 (UM) ANO. COR BRANCA. ANO DE FABRICACAO
CORRENTE, ZERO KM (VEICULOS ZERO QUILOMETRO,  MARCA:
RENAULT /MODELO: MASTER L3H2 VITRE. E DEMAIS
ESPECIFICACOES CONSTANTES DA PROPOSTA DOC.3610539.
QUANTIDADE: 02 UNIDADES.
VALOR UNITARIO: R$299.900,00.
VALOR TOTAL: R$599.800,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE
MIL E OITOCENTOS REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

26/11/2025 Inclusão 2,00000 299.900,0000 599.800,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

26/11/2025 10:35:59

Gestor Financeiro